DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MULHERES QUE FAZEM SEXO
COM MULHERES TÊM MAIOR PERFIL DE VULNERABILIDADE QUE MULHERES QUE
FAZEM SEXO EXCLUSIVAMENTE COM HOMENS? de autoria de ANA BEATRIZ
HENRIQUE PARENTI, MARLI TERESINHA CASSAMASSIMO DUARTE, foi publicado nos
Anais do XVII Congresso Paulista de Saúde Pública referente ao ISBN 978-65-86901-42-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121687

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121687